県細則
別記第５号様式（第７条関係）

住所氏名等変更届出書

    　　                        　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　　鹿児島県知事　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地，名称及び代表者の氏名

　　住所，氏名等の変更があったので，土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律施行細則第７条の規定により，次のとおり届け出ます。

	特定開発行為の許可年月日及び許可番号
	　　年　　月　　日　　　第　　　　　号

	開発区域に含まれる地域の名称

	特定開発行為の内容

変
更
の
内
容
	変更前
	 住所又は所在地

	 氏名又は名称及
 び代表者の氏名

	変更後
	 住所又は所在地

	 氏名又は名称及
 び代表者の氏名

	変更年月日
	 　　　　年　　月　　日

	参考事項